

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2560

เทศบาลตำบลหนองกระทุ่ม

วันที่ 1 มกราคม 2561

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
1	จ้างเหมาดูแลบริเวณรอบศูนย์พัฒนา เด็กเล็กทั้ง 2 ศูนย์ และบริการพระบรม ฉายาลักษณ์ในวันเวลาราชการ ทุกวันอังคารและวันศุกร์ ของสัปดาห์ ในเวลา 08.30-16.30 น.ประจำเดือน ตุลาคม จำนวน 9 วันๆละ 300บาท เป็นเงิน 2,700 บาท	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนฤมล นันเจริญชัย	นางสาวนฤมล นันเจริญชัย	มีความรู้ความสามารถ ในงานที่จ้าง	CNTR-0056/61 4/12/2560
2	โครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงาน ด้านธรรมาภิบาลและเศรษฐกิจพอเพียง	30,000.00	30,000.00	เฉพาะเจาะจง	นายวิชัย หนูวงคำ	นายวิชัย หนูวงคำ	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0057/61 4/12/2560
3	โครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงาน ด้านธรรมาภิบาลและเศรษฐกิจพอเพียง	4,400.00	4,400.00	เฉพาะเจาะจง	นางกนก ภาพักดี	นางกนก ภาพักดี	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0058/61 6/12/2560
4	จัดซื้อหนังสือพิมพ์เดลินิวส์,หนังสือพิมพ์ ไทยรัฐ,หนังสือพิมพ์มติชน,มติชนราย สัปดาห์,เทคโนโลยีเกษตรชาวบ้าน	4,040.00	4,040.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรวิด้านข้าง	ร้านรวิด้านข้าง	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0059/61 6/12/2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
5	โครงการฝึกอบรมสัมมนาและศึกษาดูงาน	6,000.00	6,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ต.เจริญผล	ร้าน ต.เจริญผล	งานมีคุณภาพ	CNTR-0060/61
	ด้านธรรมาภิบาลและเศรษฐกิจพอเพียง						และราคามาตรฐาน	6/12/2560
6	จัดซื้อไฟฟ้าและวิทยุ 8 รายการ	52,008.00	52,008.00	เฉพาะเจาะจง	นางณภัทร อยู่สำลี	นางณภัทร อยู่สำลี	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0061/61
							และราคามาตรฐาน	6/12/2560
7	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน	10,304.00	10,304.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0015/61
	2560 สำหรับบรรดบรรทุกน้ำมันกปรสงค์						และราคามาตรฐาน	7/12/2560
	หมายเลขทะเบียน บพ 2863 สุพรรณบุรี ,							
	รถกู้ภัย หมายเลขทะเบียน บพ 2672							
	สุพรรณบุรี , รถกระบะ หมายเลขทะเบียน							
	บว 6740 สุพรรณบุรี, และรถพยาบาล							
	ฉุกเฉิน หมายเลขทะเบียน กท 3621							
	สุพรรณบุรี							
8	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน	5,178.34	5,178.34	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0017/61-1
	2560 สำหรับรถยนต์ส่วนบุคคล หมายเลข				เดิมบางประกอบพานิช	ประกอบพานิช	และราคามาตรฐาน	7/12/2560
	ทะเบียน กค 775 สุพรรณบุรี							

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
9	จัดซื้อน้ำเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน 2560 สำหรับรถบรรทุกขยะ หมายเลข ทะเบียน ขส 84-4592 สุพรรณบุรี	5,700.00	5,700.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0018/61 7/12/2560
10	จัดซื้อถุงมือยาง จำนวน 6 กล่องๆ ละ 180 บาท เป็นเงิน 1,080 บาท หน้ากากป้องกัน ฝุ่นละออง (Mask) จำนวน 6 กล่องๆ ละ 95 บาท เป็นเงิน 570 บาท รวมเป็นเงิน 1,650 บาท	1,650.00	1,650.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกนกกร ดอกบานเย็น	นางสาวกนกกร ดอกบานเย็น	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0062/61 8/12/2560
11	จัดจ้างตรวจสอบสภาพรถยนต์ โตโยต้า กท 3291	3,229.29	3,229.29	เฉพาะเจาะจง	บริษัท โตโยต้าสุพรรณ บุรี ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด	บริษัท โตโยต้าสุพรรณ บุรี ผู้จำหน่ายโตโยต้า จำกัด	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0066/61 8/12/2560
12	จัดจ้างทำป้ายตลาดประชารัฐท้องถิ่นสุขใจ เป็นเงิน 324 บาท	324.00	324.00	เฉพาะเจาะจง	นายเกียรติจักร จงเทพ	นายเกียรติจักร จงเทพ	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0069/61 19/12/2560
13	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนพฤศจิกายน 2560 สำหรับรถยนต์ส่วนกลาง หมายเลข ทะเบียน กท 3291 สุพรรณบุรี	7,442.80	7,442.80	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด เดิมบางประกอบพานิช	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง ประกอบพานิช	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0070/61-1 20/12/2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
14	จัดจ้างทำป้ายไวนิล แจ่งกำหนดการชำระ ภาษีป้าย ภาษีโรงเรือนและที่ดิน ภาษีบำรุง ท้องที่ ค่าจัดเก็บขยะมูลฝอย	8,070.00	8,070.00	เฉพาะเจาะจง	นายเกียรติขจร จงเทพ	นายเกียรติขจร จงเทพ	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0071/61 21/12/2560
15	จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เดือนตุลาคม 2560 สำหรับรถจักรยานยนต์ หมายเลขทะเบียน ขมค 98 และรถตัดหญ้า	507.00	507.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0074/61-1 25/12/2560
16	จ้างเหมาบริการ ดูแลรักษาต้นไม้ หรือสวน ไม้ประดับ สวนหย่อม สนามหญ้าของทาง ราชการ บริเวณรอบศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทั้ง 2 ศูนย์ เป็นเงิน 2,400 บาท	2,400.00	2,400.00	เฉพาะเจาะจง	นางสาวนฤมล นันท์เจริญชัย	นางสาวนฤมล นันท์เจริญชัย	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0064/61 26/12/2560
17	จัดซื้อหนังสือพิมพ์เดลินิวส์,หนังสือพิมพ์ ไทยรัฐ,หนังสือพิมพ์มติชน,มติชน รายสัปดาห์,เทคโนโลยีชาวบ้าน เป็นเงิน 3,580 บาท	3,580.00	3,580.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านรวีด้านข้าง	ร้านรวีด้านข้าง	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0065/61 26/12/2560
18	โครงการป้องกันภัยและลดอุบัติเหตุ บนท้องถนน	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	นายเกียรติขจร จงเทพ	นายเกียรติขจร จงเทพ	งานมีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0075/61 26/12/2560
19	จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 1 รายการ	530.00	530.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน ช.วรินทร์การเกษตร	ร้าน ช.วรินทร์การเกษตร	สินค้ามีคุณภาพ และราคามาตรฐาน	CNTR-0076/61 26/12/2560

ลำดับที่	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือกและ ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของ สัญญาหรือข้อตกลง ในการซื้อ หรือจ้าง
20	จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน 2 รายการ	300.20	300.20	เฉพาะเจาะจง	รุ่งสวัสดิ์ค้าไม้	รุ่งสวัสดิ์ค้าไม้	สินค้ามีคุณภาพ	CNTR-0077/61
							และราคามาตรฐาน	26/12/2560
21	โครงการป้องกันภัยและลดอุบัติเหตุบน ท้องถนน	5,600.00	5,600.00	เฉพาะเจาะจง	จักรินทร์บริการ	จักรินทร์บริการ	งานมีคุณภาพ	CNTR-0039/61-1
							และราคามาตรฐาน	27/11/2560
22	จ้างเปลี่ยนไส้เครื่องกรองน้ำศูนย์พัฒนา เด็กเล็กบ้านหนองปอ จำนวน 4 รายการ เป็นเน 1,920 บาท	1,920.00	1,920.00	เฉพาะเจาะจง	สุพรรณเซฟตี้ เครื่องกรองน้ำ	สุพรรณเซฟตี้ เครื่องกรองน้ำ	งานมีคุณภาพ	CNTR-0080/61
							และราคามาตรฐาน	27/12/2560
23	จัดจ้างนำรถยนต์ยี่ห้อ ฟอร์ด สปีดอร์น ทะเบียน กค 775 สุพรรณบุรี เข้าตรวจ สภาพ เป็นเงิน 5,377.82 บาท	5,377.82	5,377.82	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พี มอเตอร์กรุ๊ป จำกัด	บริษัท พี มอเตอร์กรุ๊ป จำกัด	งานมีคุณภาพ	CNTR-0081/61
							และราคามาตรฐาน	27/12/2560
24	จัดจ้างซ่อมเครื่องกรองน้ำ เป็นเงิน 5,230 บาท	5,230.00	5,230.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง ประกอบพานิช	ห้างหุ้นส่วนจำกัดเดิมบาง ประกอบพานิช	งานมีคุณภาพ	CNTR-0083/61
							และราคามาตรฐาน	29/12/2560
25	โครงการดาดคูส่งน้ำคู 04 คลองส่งน้ำ 1 ขวา 1 ซ้าย	299,500.00	299,500.00	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เจ.ที.โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด	บริษัท เจ.ที.โอเอ ซัพพลายส์ จำกัด	งานมีคุณภาพ	CNTR-0084/61
							และราคามาตรฐาน	29/12/2560
26	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 7	488,500.00	488,500.00	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัลลภวิศวกรรม	ห้างหุ้นส่วนจำกัด พัลลภวิศวกรรม	งานมีคุณภาพ	CNTR-0085/61
							และราคามาตรฐาน	29/12/2560
27	จัดจ้างซ่อมเครื่องคอมพิวเตอร์ 1 เครื่อง	600.00	600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้าน พี พี แซท	ร้าน พี พี แซท	งานมีคุณภาพ	CNTR-0086/61
							และราคามาตรฐาน	29/12/2560